
Bus 118 Cadolzburg - Horbach - Langenzenn
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info@lyst-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 08.03.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Cadolzburg Rathausplatz
- Burg

- Aussichtsturm
- Brandstätterstr.
- Bahnhof (Hst 2)  an

 Cadolzburg  ab
 Fürth  an

 Fürth  ab
 Cadolzburg  an

Bahnhof (Hst 2)  ab
- Rathausplatz
- Dillenberg-Schule

- Schafhofstr.
- Am Farrnbach
- Schwadermühlstr.
- Gewerbestr.

Seckendorf Kriegerdenkmal
Horbach (b. Langenz.)
Langenzenn Bahnhof 

 Langenzenn  ab
 Fürth  an

- Realschule
- Südstr.
- Gymnasium

Lohe (b. Langenz.)
Heinersdorf (b. Langenz.) Mitte
Laubendorf Mitte

Bus

V01

07.13
07.15
07.20
07.21

07.24
07.29
07.32

07.46
08.09

07.35

07.40

Bus

V01

07.21

07.36

V14
RBu

07.03
07.26

07.29

07.31

07.35
07.39
07.41

07.46
08.09

07.43

Bus

12.33
12.56

13.03
13.04
13.08

13.10

13.13
13.14

13.17
13.21
13.23

13.25

13.31
13.33
13.36

Bus

V01

15.03
15.26

15.35
15.36
15.40

15.42

15.45
15.46

15.49
15.53
15.55

16.41
17.00

15.57

16.03
16.05
16.08

Bus

16.47
16.48

16.49
16.50
16.52

17.01
17.24

16.33
16.56

16.59

17.01

17.04
17.05

17.08
17.12
17.14

17.16

17.22
17.24
17.27

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen RBu = Rufbus, Anmeldung mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn unter Tel. (09364) 8130-0 erforderlich.

Bus 118 Langenzenn - Horbach - Cadolzburg
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info@lyst-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 08.03.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Laubendorf Mitte
Heinersdorf (b. Langenz.) Mitte
Lohe (b. Langenz.)

Langenzenn Gymnasium
- Pfaffenleite
- Würzb.Str./St.Friedh.

- Altes Rathaus
- Südstr.
- Realschule

 Markt Erlbach  ab
 Langenzenn  an

 Fürth  ab
 Langenzenn  an

- Bahnhof 
Horbach (b. Langenz.)
Seckendorf Kriegerdenkmal

Cadolzburg Schwadermühlstr.
- Gewerbestr.

- Am Farrnbach
- Schafhofstr.
- Dillenberg-Schule
- Bahnhof (Hst 1)  an

 Cadolzburg  ab
 Fürth  an

 Fürth  ab
 Cadolzburg  an

Bahnhof (Hst 1)  ab
- Rathausplatz
- Burg

- Aussichtsturm
- Brandstätterstr.

Bus

06.57
06.59

07.03
07.04

07.06

06.38
07.00

07.09
07.11
07.15

07.17
07.19

07.23

07.25

07.31
07.54

Bus

V01

07.15
07.19
07.21

07.25
07.26

07.28

07.31
07.33
07.37

07.39
07.41

07.45
07.47
07.51

08.01
08.24

Bus

V0199

11.20
11.21
11.22

11.27

11.25

11.30
11.32
11.36

11.38
11.40

11.44

11.46

Bus

V01

13.05
13.06
13.07

13.10

13.15
13.19

13.21
13.23

13.25
13.30

13.32

13.03
13.26

13.33
13.34
13.35

13.36
13.37

Bus

S05

13.10
13.11
13.12

13.15

13.20
13.24

Bus

V0199

14.38
14.39
14.40

14.42

14.33

14.18
14.41

14.45
14.47
14.51

14.52
14.54

14.56

15.01
15.24

Bus

V01

15.03
15.05

15.10
15.14

15.16
15.18

15.20
15.25

15.27

15.31
15.54

Bus

V01

15.20
15.21
15.22

15.24

14.57
15.18

15.27
15.29
15.33

15.35
15.37

15.39
15.41

15.43

Bus

V0199

16.20
16.21
16.22

16.24

16.15

15.57
16.18

16.27
16.29
16.33

16.35
16.37

16.41

16.43

16.46
16.47
16.48

16.49
16.50

V14
RBu

16.18
16.20

15.57
16.18

16.23
16.25
16.29

16.32

16.34

Bus

V01

17.05
17.06
17.07

17.09

17.12
17.14
17.18

17.20
17.22

17.24
17.26

17.28

17.31
17.54

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S05 = nur freitags an Schultagen
RBu = Rufbus, Anmeldung mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn unter Tel. (09364) 8130-0 erforderlich. = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0

RB 11
RB 11

RB 11
RB 11

RB 12
RB 12

Rufbus

RB 12
RB 12

RB 12
RB 12

RB 11
RB 11

RB 11
RB 11

Rufbus
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